2022 年 10 月

   株主優待品 発送予定のお知らせ

   （1 年以上保有されている株主様向け）

 本年度の株主優待品の発送につきましては、下記の通り実施させていただきますの

で、お知らせいたします。

記

■優 待 内 容  新潟県魚沼産新米コシヒカリ

保有株式数 200 株以上 2,000 株未満 3kg

保有株式数 2,000 株以上      5kg

■発送予定期間  2022 年 10 月下旬から 11 月中旬にかけて順次発送いたします。

※株主優待品は、ゆうパックでの発送となります。やむをえない

事情により、到着が遅れる場合があります。

■対 象 株 主 様  2022 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社

株式 200 株（2 単元）以上を継続して 1 年以上保有されている

株主様に、保有株式数に応じてお届けいたします。

※継続保有期間 1 年以上とは、同一株主番号で 9 月末日及び 3

月末日の株主名簿に 3 回連続して記載または記録されてい

ることとします。

※株式分割前の 2021 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載また

は記録された当社株式数につきましては、保有株式数に 2

を乗じて計算いたします。

以上